
Pagasta robeža

Pilsētas robeža

Autoceļš

Dzelzceļš

Robežas

Apzīmējumi

Transporta infrastruktūra

94528/3342

94528/3344

94528/3338

94528/3337

94528/3340

94528/3336

94528/3343

94528/3339

94015/3394

94015/3393

94015/4754

94015/3391
94015/4370

94015/3395

94015/3389

94015/3390

94015/3392

94928/3404

94928/5241

94968/3407

94968/3406 94968/3405

Dzīvnieku kapsēta "Kalnaine"

Dzīvnieku kapsēta "Lācīši"

Mēra kapsēta dzīvniekiem

atkritumu izgāztuve

Piesārņota vai potenciāli piesārņota vieta

Notekūdeņu attīrīšanas ietaise

Naftas produktu noliktava, DUS

Kapsēta

13.7. pielikums

Sosnovska latvāņu invadētās teritorijas
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M 1:200 000

Kārķi

Veckārķi

Vēveri

Turna

Ērģeme

Lugaži
Valka

Sēļi

Vijciems

Stepi

Omuļi

Riska teritorijas un objekti

94668/3358

94668/3356


